ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום ברמלה (כבוד השופט מנחם מזרחי) בת.פ. 62705-06-17
וזאת וקנס תנאי על חודשים, מאסר 12 בן עונש מאסר על המערער הושתו במסגרתו ,5.7.2018 מיום
או להתחמק במטרה תשומות מס ניכוי של עבירות 27 - ב הודאתו פי על הורשע שהמערער לאחר
להשתמט מתשלום מס, לפי סעיף 117 (ב) (5) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו - 1975 (להלן: "החוק")
ורשומות אחרות כוזבות, במטרה להתחמק מתשלום מס - ובעבירה של הכנה של פנקסי חשבונות כוזבים

עבירה לפי סעיף 117 (ב) (6) לחוק.

עסק של הפעיל המנהל האישום, לכתב הרלבנטיים במועדים היה המערער האישום, מכתב כעולה .2
מאי עד 2010 בשנים המורשה").

על הודגשה לא אחת חשיבות הסרת המחדל זה אמנם בית משפט "בפסיקתו של
נאשם שהחליט בעונשו של בית המשפט לשקול הפחתה זו, על לעודד התנהגות כי על מנת נאמר
לתקן את העיוות שנגרם מעבירותיו (ראו: ע"פ 395/75 מיכאל צור נ' מ"י, פ"ד ל(2) 589 (1976);
ע"פ 1341/02 מיכל מזרחי נ' מדינת ישראל [פורסם בנבו] (21.10.02)). תפיסה זו אף קיבלה ביטוי
לחוק, אשר 40יא בסעיף העונשין), חוק (להלן: העונשין, תשל"ז-1977 לחוק תיקון 113 במסגרת
לצורך בחשבון להביא המשפט בית שעל העבירה לביצוע נוגעים שאינם שיקולים של רשימה כולל
אלון נגד מדינת ישראל, דנן)." [רע"פ 5872/14 (התיקון הנ"ל אינו חל במקרה גזר הדין קביעת

כבוד השופט מלצר, מיום 2.10.2014].

45. בענייננו וכאמור, עסקינן בעבירות חמורות ובסכום מחדל שאינו ברף הנמוך.

רע"פ 4323/13 רוני מולדובן נגד מדינת ישראל (26.6.2014)].

ולפיכך אין מקום יתר על המידה, כי בית המשפט קמא החמיר עם המערער כן, איננו סבורים 47. אשר על
להתערב בעונש שהושת עליו.

ו. סיכום

48. לנוכח כל האמור, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ט סיוון תשע"ט, 2 יולי 2019, במעמד הצדדים.

אבי גורמן, שופט עוז ניר נאוי, שופט שמואל בורנשטין,
שופט
אב"ד